
 

 

УКРАЇНА  

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ ТУПИЧІВСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

НАКАЗ  

 

02.02.2022 рік                                 с. Тупичів                                           № 01 –о. д. 
                                                                                                 

  

Про затвердження паспорту 

бюджетної програми на 2022 рік 

       

      Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2022 рік», рішення 15 сесії 8 скликання від 
23.12.2021 року «Про бюджет Тупичівської сільської територіальної громади на 
2022 рік (код бюджету 25523000000)», Правил складання паспортів бюджетних 
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання», затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №846 «Про деякі питання 
запровадження програмно – цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 р.№ 
1103/25880 (зі змінами), наказ Міністерства фінансів України від 29.12.2002 
року № 1098 «Про паспорти бюджетних програм», зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 21.03.2003 за № 47/7368 (зі змінами), 
 

НАКАЗУЮ: 

   1.Затвердити паспорт бюджетної програми на 2022 рік головним 
розпорядникам коштів по яким є фінансовий відділ Тупичівської сільської ради 
за КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громад».    

 

 

 

Начальник фінансового відділу  
Тупичівської сільської ради                                            Наталія КРАВЕЦЬ 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

    

 

 


